
UCHWAŁA NR CXVI/1836/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. utworzenia na terenie Dzielnicy II Grzegórzki nowego parku miejskiego

o nazwie Park Grzegórzecki zlokalizowanego przy ul. Skrzatów
(dotyczy terenów będących do niedawna w zarządzie

Wojskowej Agencji Mieszkaniowej).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na utworzeniu na terenie 
Dzielnicy II Grzegórzki nowego parku miejskiego o nazwie Park Grzegórzecki zlokalizowanego na 
działce w rejonie ul. Skrzatów a przekazanych Gminie przez dotychczasowego zarządcę tj. Wojskową 
Agencję Mieszkaniową.

§ 2. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na określeniu programu 
funkcjonalno - użytkowego dla nowego parku obejmującego między innymi następujące elementy:

1) Analiza możliwości zachowania istniejącego drzewostanu,

2) Tereny sportu i rekreacji,

3) Połączenie parku z sąsiadującymi terenami bulwarów wiślanych,

4) Stworzenie niewielkiego amfiteatru z uwagi na planowane powstanie w pobliżu obiektów Akademii 
Muzycznej,

5) Zachowanie i rewitalizacja pozostałości po Lunecie Grzegórzeckiej.

§ 3. Obowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania Radzie Miasta Krakowa 
sprawozdań z podjętych działań w przedmiocie wykonania postanowień niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 2C830C24-DEA4-40AB-AE17-47EC406DEDE7. Podpisany Strona 1




